
S Azalea Pure White 20-30 3 l azalka bílá dorůstající
výšky 60-90cm CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.7.2025 05:52
1/2

Kód produktu 445065 
Hmotnost 0,0100 
EAN 8592811216722 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Azalea Pure White 20-30 3 l azalka bílá dorůstající
výšky 60-90cm CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.7.2025 05:52
2/2

Popis
Azalea 'Pure White' je odrůda azalky, kterou
charakterizují následující vlastnosti:

Květy: Tato odrůda je známá svými velkými, čistě
bílými květy, které kvetou obvykle na jaře. Květy
mají jemnou, elegantní podobu a vytvářejí nádherný
kontrast vůči zelenému listoví.

Listy: Listy jsou tmavě zelené, drobné a lesklé, což
dodává rostlině atraktivní vzhled i mimo období
květu.

Růst: Azalea 'Pure White' roste obvykle jako
kompaktní keř a dosahuje výšky kolem 60–90 cm. Je
ideální pro zahradní záhony, živé ploty nebo jako
solitérní rostlina.

Pěstování: Preferuje kyselou půdu a dobře
odvodněná místa. Měla by být pěstována ve světlém
stínu nebo na mírně slunném místě, aby se zabránilo
spálení listů.

Odolnost: Tato odrůda je obvykle odolná vůči
mírným mrazům, ale je dobré ji chránit před
extrémně chladnými teplotami.

Doplnění zahrady: 'Pure White' je často používána
jako okrasná rostlina v zahradách, parkách a na
terasách, protože poskytuje krásnou vizuální
atraktivitu, zvláště v jarním období, kdy kvete.

Tato odrůda azalky je skvělou volbou pro ty, kteří
chtějí do své zahrady přidat eleganci a kvetoucí
krásu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 30,00 cm


